Halaman : 1

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir
PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG DPA-SKPD
TAHUN ANGGARAN 2018
Urusan Pemerintahan 3.00.02. - KEUANGAN
Organisasi 3.00.02.01. - BADAN KEUANGAN DAERAH
Kode Rekening Uraian Jumlah
1 2 3
4, PENDAPATAN DAERAH 179.822.563.052,00
a1 | PENDAPATAN ASLIDAERAH | 179.822.563.052,00 |
a11. | Hasil Pajak Daerah | 150.212.856.000,00 |
a12. | Retribusi Daerah 51.568.000,00 |
a13. | Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan | 15.750.000.000,00 |
a14. | Lain-lain Pendapatan Asli Daerahyangsah | 13.808.139.052,00 |
L JUMLAH PENDAPATAN|  179.822.563.052,00 |
s, | BELANJA 58.352.134.775,77
s | BELANJATIDAK LANGSUNG | 22.259.577.859,77
511 | BELANJAPEGAWAI 22.250.577.859,77 |
52| BELANJALANGSUNG 36.092.556.916,00
521 | BELANJAPEGAWAL 9.888.651.100,00 |
522 | BELANJABARANG DANJASA 23.729.364.816,00
523 | BELANJAMODAL 2.474.541.000,00 |
- JUMLAH BELANJA|  58.352.134.775,77
I SURPLUS/(DEFISIT)|  121.470.428.276,23 |




Halaman : 2
Kode Rekening Uraian Jumlah
1 2 3
Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Kabupaten per Triwulan
Triwulan
i Uraian
No I II II1 v Jumlah

1 2 3 4 5 6 7

1. Pendapatan

44.955.639.925,00

44.955.639.925,00

44.955.639.925,00

44.955.643.277,00

179.822.563.052,00

2.1/ Belanja tidak langsung

6.985.947.123,62

10.763.350.141,15

3.464.878.495,00

1.045.402.100,00

22.259.577.859,77

2.2| Belanja Langsung

11.060.453.451,00

11.973.838.261,00

7.795.520.540,00

5.262.744.664,00

36.092.556.916,00

3.1| penerimaan Pembiayaan

3.2

Pengeluaran Pembiayaan

SINGARAJA,

Menyetujui,
Sekretaris Daerah

Ir. DEWA KETUT PUSPAKA, MP

NIP. 19600205 198610 1 002

SINGARAJA,

Kepala Badan Keuangan Daerah Kabupaten

Buleleng

Bimantara, S.E

NIP. 19590313 198503 1 016

SINGARAJA,

Mengesahkan,

An, Bupati Buleleng

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Bimantara, SE

NIP. 19590313 198503 1 016



